
VIEŠOJI  ĮSTAIGA LAZDIJŲ ŠVIETIMO CENTRAS
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL STRATEGINIO VEIKLOS PLANO  RENGIMO IR JO ĮGYVENDINIMO 

STEBĖSENOS DARBO GRUPĖS SUDARYMO

2024 m. sausio    d. Nr. 
Lazdijai

Vadovaudamasi  viešosios  įstaigos  Lazdijų  švietimo  centro  įstatų,  patvirtintų  Lazdijų  rajono 
savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. sprendimu Nr. 5TS-684 ,, Dėl VšĮ Lazdijų švietimo 
centro įstatų pakeitimo ir patvirtinimo“ (Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2023 m. gruodžio 21 
d. sprendimo Nr. 5TS-238 redakcija ,, Dėl Lazdijų rajono savivaldybės tarybos 2013 m. kovo 29 d. 
sprendimo Nr.  5TS-684  ,,Dėl  VšĮ  Lazdijų  švietimo  centro  įstatų  pakeitimo  ir  patvirtinimo“ 
pakeitimo“ ),

1.  S u d a r a u  viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro  2024–2026 metų strateginio 
veiklos plano rengimo ir jo įgyvendinimo stebėsenos darbo grupę: 

1.1. Eglė Mačionienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro direktorė, darbo grupės 
vadovė;

1.2. Jurgita Balevičiūtė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro metodininkė, darbo 
grupės narė; 

1.3. Neringa Rasiulienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro metodininkė, darbo 
grupės narė; 

1.4. Asta Panebažienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro spec. pedagogė, darbo 
grupės narė;

1.5. Judita Dzevyžienė,  viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro  socialinė pedagogė, 
darbo grupės narė;

1.6. Irma Kunsevičienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro karjeros specialistė, 
darbo grupės narė;

1.7. Raimonda Varnelienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro švietimo pagalbos 
specialistė, darbo grupės narė;

1.8. Živilė Baliūtienė, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro buhalterė, darbo grupės 
narė;

1.9. Nerijus Jurkonis, viešosios įstaigos Lazdijų švietimo centro projekto vadovas, darbo 
grupės narys;

2. N u r o d a u:
2.1. Darbo grupei  parengti strateginį veiklos planą, prižiūrėti jo įgyvendinimą, įvertinti 

pasiektus rezultatus.
2.2.  VšĮ Lazdijų švietimo centro darbuotojams  teikti darbo grupei pasiūlymus.
3. Įsakymo vykdymo kontrolę pasilieku sau.
4.  N u s t a t a u ,  kad  šis  įsakymas  gali  būti  skundžiamas  Lietuvos  Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka ir terminais.

Direktorė Eglė Mačionienė

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-01-19 Nr. LŠCV3-4



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Viešoji įstaiga Lazdijų švietimo centras, Lazdijai,
Vilniaus g. 1, 67113 Lazdijai, Lietuva (2025-08-20
16:03:12)

Dokumento pavadinimas (antraštė)
DĖL STRATEGINIO VEIKLOS PLANO  RENGIMO
IR JO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS DARBO
GRUPĖS SUDARYMO

Dokumento rūšys -

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-01-19 Nr. LŠCV3-4

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Eglė Mačionienė, Direktorė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 13:09:37 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-01-19 13:09:52 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją
EID-SK
2016,2.5.4.97=#160e4e545245452d313037343730313
3,AS Sertifitseerimiskeskus,EE

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-11 09:37:18–2027-01-10 23:59:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos dvs.lazdijai.lt/ doclogix, Registratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-01-19 13:09:51 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-EPES

Laiko žymoje nurodytas laikas -

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2022-01-13 13:32:10–2025-01-12 13:32:10

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.7.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio
(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Dokumentas neatitinka specifikacijos keliamų
reikalavimų (2025-08-20 16:03:12)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir
ją atspausdinęs darbuotojas 2025-08-20 16:03:12 atspausdino Eglė Mačionienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -

 Elektroninio dokumento nuorašas
2024-01-19 Nr. LŠCV3-4


